Pamokos medžiaga
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Šaltinis: https://www.google.lt/maps

Pakeliui į šią vietą mes girdėjome begalę garsų, gal galėtumėte padėti man juos įvardyti? 
Taigi, kasdien mus lydi įvairių garsų fonas. Vieni jų mums gali būti malonūs, kaip kad vėjo ūžesys, lietaus lašų kritimas, o kiti - net labai atgrasūs, tokie kaip mašinų keliamas triukšmas, įvairūs garsai statybų aikštelėje. Garsai gali būti muzikiniai ir nemuzikiniai, taigi skambantys ir neskambantys. Pabandykite pateikti muzikinių ir nemuzikinių garsų pavyzdžių.
Šiandieną atvykome į gamtą, kur klausysime aplinkos garsų. Šioje pamokoje jums reikės įtempti ausytes, būti tyliems, kad galėtume įsiklausyti ir išgirsti viską, kas vyksta aplink. Minutėlę pabūkime tyloje, po to paprašysiu jūsų atsakyti, ką šioje aplinkoje jums yra malonu girdėti?

O dabar atlikime užduotį:
,,Aplinkos garsų BINGO’’ 
Mokytoja išdalina mokiniams BINGO korteles su skirtingais aplinkos garsais. Tikslas - kuo greičiau išgirsti visus kortelėje esančius garsus ir juos išbraukti. Mokiniai vaikšto pievelėje ir klausydamiesi aplinkos garsų pažymi tai savo kortelėse. Pirmas visus garsus išgirdęs vaikas šaukia ,,BINGO’’! 
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Senovėje žmonės buvo įpratę atidžiai klausyti aplinkos, nes taip galėjo pastebėti artėjantį pavojų. Klausydamiesi, stebėdami gyvūnus, tarp jų ir paukščius, jie numatydavo orų pokyčius, imituodami jų balsus medžioklėje. Pamėgdžioti įvairius garsus reikia būti pastabiems, įsiklausyti. Dabar pažvelkite į savo BINGO korteles ir pabandykime savo balsais imituoti aplinkos garsus (mokytoja paeiliui skaito skirtingus garsus, o mokiniai bando juos imituoti balsu).
O dabar paklausykite, kaip skamba lietuvių liaudies paukščių pamėgdžiojimai, pabandykime juos pakartoti: 
https://drive.google.com/file/d/1a_e8002RjSJ-IoSHOeqTO5ui5rMUisYh/view?usp=sharing 

„Du paukštukai“ 
Vaikai atsitupia ant žolės dideliais tarpais vienas nuo kito ir dainuoja pirmą dainos dalį. Sulig žodžiais ,,Ir pakilo į pievelę...’’ mokiniai pradeda bėgioti, imituoti paukščiuko skridimą ir turi susirasti draugą, su kuriuo atsitūps iki pasibaigs daina. Svarbu besibaigiant melodijai grįžti atgal ant žolės. Poros neradę ar laiku negrįžę ant žolės žaidėjai (žaidėjas) iškrenta iš žaidimo.
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Šaltiniai:
https://alkas.lt/2018/06/06/k-aleknaite-skrydis-ant-pranaso-sparnu/ 
https://www.aruodai.lt/paieska2/terminas.php?TeId=4372 
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